
DITHANE DG Neotec 

Kontaktní fungicid ve formě dispergovatelných mikrogranulí se širokým spektrem účinku proti 

houbovým chorobám polních plodin, ovocných dřevin, vinné révy, zeleniny a okrasných kultur 

Oblast použití 

Borovice - Sypavky - 20 g / 10 l vody - Postřik - květen, červen, červenec, srpen 

Poznámka: Max. 4x.  

Rajčata - Čerň rajčatová - 20 g / 6 l vody - Postřik - červenec, srpen, září 

Poznámka: OL=3. Aplikujte podle potřeby v 7 - 14 denních intervalech.  

Brukvovitá zelenina - Alternariová skvrnitost - 20 g / 6 l / 100 m2 - Postřik - květen, červen 

Poznámka: Semenné porosty. První postřik před květem, druhý postřik po odkvětu.  

Brukvovitá zelenina - Černá hniloba - 20 g / 6 l / 100 m2 - Postřik - květen, červen 

Poznámka: Semenné porosty. První postřik před květem, druhý postřik po odkvětu.  

Brukvovitá zelenina - Plíseň zelná - 20 g / 6 l / 100 m2 - Postřik - červen, červenec 

Poznámka: Semenné porosty. První postřik před květem, druhý postřik po odkvětu.  

Cibule - Plíseň cibulová - 20 g / 6 l / 100 m2 - Postřik - červen, červenec 

Poznámka: OL=28. Aplikujte podle infekčního tlaku. Od stádia biče v 7 - 14 denních 

intervalech.  

Dřeviny - Rzi - 20 g / 10 l vody - Postřik - květen, červen, červenec 

Poznámka: Ošetřovat opakovaně dle potřeby, max 4x.  

Jádroviny - Strupovitost - 20 g / 10 l vody - Postřik - květen, červen 

Poznámka: OL=28. Aplikujte před květem, po odkvětu a další ošetření podle potřeby v 10 - 

14 denních intervalech.  

Karafiáty - Rez karafiátová - 20 g / 6 l vody - Postřik - červen, červenec 

Poznámka: Aplikujte preventivně, nejpozději při příznacích choroby.  

Mečíky - Houbové choroby - 20 g / 6 l vody - Postřik - červen, červenec 

Poznámka: Aplikujte preventivně, nejpozději při příznacích choroby, především v závěru 

vegetace. Opakujte max. 4 x.  

Okrasné dřeviny - Merie modřínová - 20 g / 10 l vody - Postřik - květen, červen, červenec 

Poznámka: Pouze modřín. Max. 4x.  

Okrasné rostliny - Skvrnitost listů - 20 g / 6 l vody - Postřik - květen, červen, červenec, srpen 

Poznámka: Aplikujte preventivně podle potřeby. Aplikujte podle potřeby v 7 - 14 denních 

intervalech. Max. 4 x.  

Pór - Plíseň cibulová - 20 g / 6 l / 100 m2 - Postřik - červen, červenec 

Poznámka: OL=42. Aplikujte podle infekčního tlaku. Od stádia biče v 7 - 14 denních 

intervalech.  



Rajčata - Plíseň bramborová - 20 g / 6 l vody - Postřik - červenec, srpen, září 

Poznámka: OL=3. Aplikujte podle potřeby v 7 - 14 denních intervalech.  

Rajčata - Septorióza - 20 g / 6 l vody - Postřik - červenec, srpen, září 

Poznámka: OL=3. Aplikujte podle potřeby v 7 - 14 denních intervalech.  

Réva vinná - Plíseň révová - 20 g / 10 l vody - Postřik - červen, červenec 

Poznámka: OL=56. Aplikujte před květem a podle potřeby v 7 - 14 denních intervalech.  

Růže - Černá skvrnitost - 20 g / 6 l vody - Postřik - červen, červenec, srpen 

Poznámka: Aplikujte od května, nejpozději při prvních příznacích choroby. Opakovat podle 

potřeby v intervalech 7-14 dní, max. 4x.  

Rybíz - Antraknóza - 20 g / 10 l vody - Postřik - duben, květen, červen 

Poznámka: OL=28. Aplikujte první postřik při odkvétání, další podle potřeby.  

Třešeň - Skvrnitost listů - 20 g / 10 l vody - Postřik - květen, červen 

Poznámka: OL=28. Aplikujte od konce května, podle potřeby opakovat v 14 denních 

intervalech.  

Tulipány - Houbové choroby - 20 g / 6 l vody - Postřik - květen, červen 

Poznámka: Aplikujte preventivně, nejpozději při příznacích choroby, především v závěru 

vegetace. Opakujte max. 4 x.  

Tykvovitá zelenina - Plíseň okurková - 20 g / 6 l vody - Postřik - červen, červenec 

Poznámka: OL=7. S jedlou slupkou a melouny. Aplikujte v intervalech 7 - 14 dní. 

Maximálně 3x za vegetaci.  

Višeň - Skvrnitost listů - 20 g / 10 l vody - Postřik - květen, červen 

Poznámka: OL=28. Aplikujte od konce května, podle potřeby opakovat v 14 denních 

intervalech.  

Brambor - Hnědá skvrnitost - 20 g / 6 l / 100 m2 - Postřik - červen, červenec 

Poznámka: OL=7. Aplikujte první postřik dle signalizace. Další v 7 - 14 denních intervalech.  

Brambor - Plíseň bramborová - 20 g / 6 l / 100 m2 - Postřik - červen, červenec, srpen 

Poznámka: OL=7. Aplikujte první postřik dle signalizace. Další v 7 - 14 denních intervalech.  

Broskvoň - Kadeřavost listů - 20 g / 10 l vody - Postřik - únor, březen, duben 

Poznámka: Při nalévání pupenů. Aplikaci lze opakovat po 14 dnech.  

 


